ДУМА
ХАНКАЙСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

	30.05.2017                             с. Камень-Рыболов                                      №  208

О реализации муниципальной программы «Развитие культуры Ханкайского муниципального района» на 2014-2020 годы

Заслушав информацию о реализации муниципальной программы «Развитие культуры Ханкайского муниципального района» на 2014-2020 годы, на основании Устава Ханкайского муниципального района

Дума Ханкайского муниципального района

  Р Е Ш И Л А:

[bookmark: _GoBack]1. Информацию о реализации муниципальной программы «Развитие культуры Ханкайского муниципального района» на 2014-2020 годы принять к сведению (прилагается).
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального района.
		3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы
Ханкайского муниципального района                                        Е.Н. Литовченко